
terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
                       Rua Rosalvo Félix 74- Centro- CEP: 46980-000 
                       C. G. C. 13.922.596.0001-29 
                       GABINETE DO PREFEITO 
 
 

Decreto nº 279 de 12 de agosto de 2020.  

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO     E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a Lei Municipal nº 089/2007, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados como membros do Conselho Municipal de Educação do Município de 
Iraquara pelo período de 90 dias,o  Senhor José Augusto de Oliveira Santos, como titular, 
representante do Colegiado da Escola Estadual e a Senhora Antônia Rocha da Silva, como titular, 
representante da associação dos Professores do Município de Iraquara, em substituição às 
Conselheiras Daniela Emídio Cerqueira  e Didácia Alves Costa de Jesus,  por estarem concorrendo 
ao cargo de vereadora no Município de Iraquara, no pleito de 2020. 
 
 
Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário, retroagindo sua data para 12 de agosto de 2020. 

 

Gabinete do Prefeito, em 12 de agosto de 2020. 

 

 

 
 

 
Edimário Guilherme de Novaes 
Prefeito Municipal de Iraquara 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

240B217FF0CF20710A217551D8717460


		2020-11-10T08:59:20-0300




